
                                               



                                        FEICORTE 2010                                               



                                         SÃO PAULO-SP



                                    15/06/2010 à 19/06/2010



FrmPreCriexpPDF-Animais Premiados por Expositor                   Emissão: 19/06/2010 13:14:25



----------------------------------------------------------------------------------------------







Raça SIMENTAL                                







Col.  Cód. Expositor                                 Pontos Pts. Índ.



---------------------------------------------------------------------







  1º -1143-PAULO DE CASTRO MARQUES                  1467,00     00,00



  2º - 165-DAVID JESUS GIL FERNANDEZ                1205,00     00,00



  3º -1249-ROSALU FERRAZ FLADT QUEIROZ               760,00     00,00



  4º -1239-MARISA DE BARROS SAAD                     615,00     00,00



  5º -1285-EOLO JOSÉ VICENTINI                       612,00     00,00



  6º -1636-CLÓVIS DE CASTRO E CAMPOS NETO            357,00     00,00



  7º -1766-JULIO CESAR ANGUITA                       310,00     00,00



  8º - 477-SERGIO SOARES SOBRAL FILHO                262,00     00,00



  9º - 438-SANTA ANDREA AGROPEC.LTDA                 226,00     00,00



 10º -1772-BEATRIZ COVELO PINTO                      154,00     00,00



 11º -1891-CON DAVID FERNANDEZ/ANTONIO BATISTA       100,00     00,00



 12º - 425-JOSÉ ANTÔNIO DA SILVEIRA                   96,00     00,00



 13º -1936-CARLOS E VAZ ALMEIDA                       70,00     00,00



 13º -1765-RAFAEL E MARCELO ARAGAO CAJADO             70,00     00,00



 14º -1938-ANTONIO CARLOS FARIAS BRANDÃO              60,00     00,00



 15º -1875-LEONARDO PINHEIRO MACHADO                  32,00     00,00



 16º -1935-CON DAVID FERNANDES/JOSE SIERO             30,00     00,00



 17º - 422-ROBERTO PAULO ZIEGERT JR                   14,00     00,00
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----------------------------------------------------------------------------------------------







Col.  Cód. Criador                                  Pontos 



-----------------------------------------------------------







  1º -1143-PAULO DE CASTRO MARQUES                  1319,00



  2º - 165-DAVID JESUS GIL FERNANDEZ                1315,00



  3º -1285-EOLO JOSÉ VICENTINI                       692,00



  4º -1249-ROSALU FERRAZ FLADT QUEIROZ               658,00



  5º -1239-MARISA DE BARROS SAAD                     442,50



  6º -  16-BEABISA AGRICULTURA LTDA                  370,50



  7º -1636-CLÓVIS DE CASTRO E CAMPOS NETO            357,00



  8º -1766-JULIO CESAR ANGUITA                       278,00



  9º - 477-SERGIO SOARES SOBRAL FILHO                252,00



 10º - 438-SANTA ANDREA AGROPEC.LTDA                 226,00



 11º -1875-LEONARDO PINHEIRO MACHADO                 182,00



 12º -1772-BEATRIZ COVELO PINTO                       94,00



 13º - 425-JOSÉ ANTÔNIO DA SILVEIRA                   90,00



 14º -1936-CARLOS E VAZ ALMEIDA                       70,00



 14º -1765-RAFAEL E MARCELO ARAGAO CAJADO             70,00



 15º - 422-ROBERTO PAULO ZIEGERT JR                   14,00



 16º -1321-IVAN FABIO DE OLIVEIRA ZURITA              10,00
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